a/ma/?^ Q/fíwnyòo(.^ia/ da '^á'ta/rix>òa (^õ/dAMca de ^hx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lia SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 18/04/2022

INDICAÇÃO N° 416/2022

Solicita providências, junto ao Gabinete do Prefeito,
para que o projeto de asfaltamento da Rua Antonio
Joaquim de Moraes, Jardim Maria Trindade,
Estrada do Buracão, seja modificado e ampliado
em sua largura, pois da maneira que está sendo
executado, o desiocamento na referida via ficará
difícil principalmente quando houver o encontro de
dois carros, pois a rua está ficando muito estreita.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Gabinete do Prefeito, para

que o projeto de asfaltamento da Rua Antonio Joaquim de Moraes, Jardim Maria
Trindade, Estrada do Buracão, seja modificado e ampliado em sua largura, pois da

maneira que está sendo executado, o deslocamento na referida via ficará difícil

principalmente quando houver o encontro de dois carros, pois a rua está ficando muito

estreita.

JUSTIFICATIVA:

Como acima exposto, da maneira que está sendo

executado, o deslocamento na referida via ficará difícil principalmente quando houver

o encontro de dois carros, pois a rua está ficando muito estreita.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de abril de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

CO

X
T- CD
CO N

§S

CVijC
cmC;
°CQ

9c/3
1- CD

C O

Í5>
'd-.O

§o
d)

E

CO .ç
n 0
CO ̂

il

O a
cciS
cc g

CL 0

UJ E

p
<í. 0
X D
LU O"
-J P
< O
LU CO
^ CO
92 CO

o ro
ao

^ a

S §

£
cn CD

■§'sto S
D
CO

CO o

«cg
■lê
|sT3 CO

.« S

.8-™
-SI
O O)

0 O
E o

o o
"O C
B 8
C^ ^LU 2

(D
ü_

PROTOCOLO N" CETSR 12/04/2022 -17:22 4973/2022
/vtc